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Baukasten P7

...damit auf Knopfdruck Hilfe kommt!
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Um die Flexibilitat bei der Lagerhaltung zu verbessern verkauft hospicall zukiinftig alle P7 Produkte, die im Lieferumfang einen
Rahmen beinhalten, nur noch nach dem ,,Baukasten*“-Prinzip.

Was bedeutet ,,Baukasten“?

Bisher bestanden die Produkte immer aus dem funktionalen  Durch die Trennung der Zentraleinheit und dem Rahmen kon-
Teil der Zentraleinheit (Einsatz) und dem Rahmen von verschie-  nen die Komponenten mit einer eigenen Artikelnummer, un-
denen Schalterprogramm-Herstellern. Beides zusammen wur-  abhdngig vom gewlinschten Rahmen, bestellt werden. Der pas-
de unter einer Artikelnummer gefiihrt. Dies bedingt eine um-  sende Rahmen kann individuell mit separater Artikelnummer
fangreiche Lagerhaltung. hinzubestellt werden.

SN -
CD Beispiel 1:
Zukiinftiges Produkt P7 ,,Baukasten® Rahmen ,,Baukasten*
... damit auf Knopfd ruck kommt! Art.-Nr. 300570-201 Art. Nr. HP70570 Art. Nr. HAC1201-I Rahmen 1-fach, JUNG AS500 Alpinweil3,

RAL9010, antibakteriell

.

Beispiel 2:

Zukiinftige Produkte P7 ,,Baukasten* Rahmen ,,Baukasten

Art.-Nr. 300480-201 Art. Nr. HP70580 Art. Nr. HP70850 Art. Nr. HAC2201-1 Rahmen 2-fach, JUNG AS500,
RAL9010, antibakteriell
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Einfacheinheit
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300210

300530

300531

300540

300541

300545

300565

300570

300572

300575

300576

300580

300581

300582

300583

300585

300586

300600

HP70210

HP70530

HP70531

HP70540

HP70541

HP70545

HP70565

HP70570

HP70572

HP70575

HP70576

HP70580

HP70581

HP70582

HP70583

HP70585

HP70586

HP70600

ZUS-ADO-SB-HSB

ZSM-RL-WL-AL-SB-ZB

ZM-BLD-ZB

BM-AW-RT-SB-ZB

RM-RT-SB-ZB

BM-AW-RT-DP-SB-ZB

RE-NS

RE-RT-NSA

RE-RT-NMA

RE-RT-AT-NSA

RE-RT-AT-NMA

RE-RT-NSA-DIA

RE-RT-NSA-DIA-MV

RE-RT-NMA-DIA

RE-RT-NMA-DIA-MV

RE-RT-AT-NSA-DIA

RE-RT-AT-NMA-DIA

BE-AW-RT

Anschlussdose ZUS-ADO-SB-HSB

Zimmersignalmodul ZSM-RL-WL-AL-SB-ZB

Zimmermodul ZM-BLD-ZB

Bedienmodul BM-AW-RT-SB-ZB

Rufmodul RM-RT-SB-ZB

Bedienmodul BM-AW-RT-DP-SB-ZB

Rufeinheit RE-NS

Rufeinheit RE-RT-NSA

SafePlug Rufeinheit RE-RT-NMA

Rufeinheit RE-RT-AT-NSA

SafePlug Rufeinheit RE-RT-AT-NMA

Rufeinheit RE-RT-NSA-DIA

Rufeinheit RE-RT-NSA-DIA-MV

SafePlug Rufeinheit RE-RT-NMA-DIA

Rufeinheit RE-RT-NMA-DIA-MV

Rufeinheit RE-RT-AT-NSA-DIA

SafePlug Rufeinheit RE-RT-AT-NMA-DIA

Bedieneinheit BE-AW-RT
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300610

300620

300630

300640

300645

300650

300660

300670

300680

300685

300690

300700

300720

300750

300751

300754

300755

300757

HP70610

HP70620

HP70630

HP70640

HP70645

HP70650

HP70660

HP70670

HP70680

HP70685

HP70690

HP70700

HP70720

HP70750

HP70751

HP70754

HP70755

HP70757

RE-RT

BE-DT

BE-RT-DT

BE-AT-RT

BE-AT

BE-AW

BE-AW2

BE-2AW

RE-ZHK

RE-ZHK-AT

RE-PT

BE-2AW-DT-RT

ZSE-RL-WL-2AL

IF-102-ZB

IF-102-AT-ZB

IF-ZB-MS

IF-102-RT-ZB-TO

IF-102-RT-P3

Rufeinheit RE-RT

Bedieneinheit fiir den Pflegedienst BE-DT

Bedieneinheit BE-RT-DT

Bedieneinheit BE-AT-RT

Bedieneinheit BE-AT

Bedieneinheit BE-AW

Bedieneinheit BE-AW?2

Bedieneinheit BE-2AW

Rufeinheit RE-ZHK

Rufeinheit RE-ZHK-AT

Rufeinheit RE-PT

Bedieneinheit BE-2AW-DT-RT

Zimmersignaleinheit ZSE-RL-WL-2AL

Interface IF-102-ZB

Interface IF-102-AT-ZB

Interface IF-ZB-MS

Interface IF-102-RT-ZB-TO

Interface IF-102-RT-P3
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Abbildung | Artikelnummer Artikelnummer NEU | Kurzbezeichnung
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300758

300760

300790

300820

300840

300841

300842

300848

300849

300850

300855

300887

HP70758

HP70760

HP70790

HP70820

HP70840

HP70841

HP70842

HP70848

HP70849

HP70850

HP70855

HP70887

IF-102-P3-ZB

RE-2DIA

BE-AW-RD

BE-AW-RT-DP

RE-RT-NST

RE-RT-NST-DIA

RE-RT-NMT

RE-RT-NMT-DIA

ZUS-AE-ELA

ZUS-AE-LS

ZUS-TR-TON

RE -RT-NST-DIA-MV

Interface IF-102-P3-ZB

Rufeinheit RE-2DIA

Bedieneinheit BE-AW-RD

Bedieneinheit BE-AW-RT-DP

Rufeinheit RE-RT-NST

Rufeinheit RE-RT-NST-DIA

SafePlug Rufeinheit RE-RT-NMT

SafePlug Rufeinheit RE-RT-NMT-DIA

Anschlusseinrichtung ZUS-AE-ELA

Anschlusseinrichtung ZUS-AE-LS

Systemtrenner ZUS-TR-TON

Rufeinheit RE-RT-NST-DIA-MV

Einfachrahmen

Artikelnummer Kurzbezeichnung
—=

| HAC1001-I
'_] HAC1105-I
| HAC1201-I
HAC1215-I

HAC1217-I

I | HAC1301-I

| ’ HAC1303-I
‘ HAC1401-1

HAC1405-1
—
’ | HAC1406-I
HAC1407-1
HAC1503-I

ZUB-RA1-001

ZUB-RA1-105

ZUB-RA1-201

ZUB-RA1-215

ZUB-RA1-217

ZUB-RA1-301

ZUB-RA1-303

ZUB-RA1-401

ZUB-RA1-405

ZUB-RA1-406

ZUB-RA1-407

ZUB-RA1-503
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Bezeichnung 1 Bezeichnung 2

Rahmen ZUB-
RA1-001

Rahmen ZUB-
RA1-105

Rahmen ZUB-
RA1-201

Rahmen ZUB-
RA1-215

Rahmen ZUB-
RA1-217

Rahmen ZUB-
RA1-301

Rahmen ZUB-
RA1-303

Rahmen ZUB-
RA1-401

Rahmen ZUB-
RA1-405

Rahmen ZUB-
RA1-406

Rahmen ZUB-
RA1-407

Rahmen ZUB-
RA1-503

Rahmen 1-fach, hospicall R1, PolarweiR,
glanzend

Rahmen 1-fach, Busch-Jaeger Busch-balance
Sl alpinweil3, gldnzend, RAL9010

Rahmen 1-fach, JUNG AS500 Alpinweil3,
RAL9010, antibakteriell

Rahmen 1-fach, JUNG A flow Alpinweif3,
RAL9010, antibakteriell

Rahmen 1-fach, JUNG A550 Alpinweil,
RAL9010, antibakteriell

Rahmen 1-fach, Gira Standard 55 ReinweiR,
glanzend, RAL9010

Rahmen 1-fach, Gira Standard 55 Reinweil3,
seidenmatt, RAL9010

Rahmen 1-fach, Merten M-Smart, Polarweif3,
glanzend, RAL9010

Rahmen 1-fach, Merten M-Smart, AktivweiR,
glanzend, RAL9010

Rahmen 1-fach, Merten 1-M, Polarweilf3,
glanzend, RAL9010

Rahmen 1-fach, Merten 1-M, Aktivweil3, glan-
zend, RAL9010

Rahmen 1-fach, Berker S.1 polarweil, glan-
zend, RAL9010
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Zweifacheinheit

- HP70570 RE-RT-NSA Rufeinheit RE-RT-NSA
- 300470
HP70850 ZUS-AE-LS Anschlusseinrichtung ZUS-AE-LS
HP70572 RE-RT-NMA SafePlug Rufeinheit RE-RT-NMA
300471
HP70850 ZUS-AE-LS Anschlusseinrichtung ZUS-AE-LS
=. HP70580 RE-RT-NSA-DIA Rufeinheit RE-RT-NSA-DIA
300480
HP70850 ZUS-AE-LS Anschlusseinrichtung ZUS-AE-LS
E B HP70582 RE-RT-NMA-DIA SafePlug Rufeinheit RE-RT-NMA-DIA
— 300481
HP70850 ZUS-AE-LS Anschlusseinrichtung ZUS-AE-LS
= HP71845 RE-RT-NSE Rufeinheit RE-RT-NSE
300845
I HP70849 ZUS-AE-ELA Anschlusseinrichtung ZUS-AE-ELA
=. HP71846 RE-RT-NSE-DIA Rufeinheit RE-RT-NSE
300846
I HP70849 ZUS-AE-ELA Anschlusseinrichtung ZUS-AE-ELA
E. HP71856 RE-RT-NME-DIA SafePlug Rufeinheit RE-RT-NME-DIA
300856
I HP70849 ZUS-AE-ELA Anschlusseinrichtung ZUS-AE-ELA
E HP71857 RE-RT-NME SafePlug Rufeinheit RE-RT-NME
300857
I HP70849 ZUS-AE-ELA Anschlusseinrichtung ZUS-AE-ELA
F“'
| = [ HP70720 ZSE-RL-WL-2AL Zimmersignaleinheit ZSE-RL-WL-2AL
3 , ~ 300800
31
|z HAC0800 ZUB-TS Beschriftungselement ZUB-TS
r‘-'
| = [ HP70530 ZSM-RL-WL-AL-SB-ZB  Zimmersignalmodul ZSM-RL-WL-AL-SB-ZB
3 , ~ 300801
31
HAC0800 ZUB-TS Beschriftungselement ZUB-TS

Zweifachrahmen
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Artikelnummer Kurzbezeichnung Bezeichnung 1 Bezeichnung 2

[ 1 Hac2o011
] ] Hacaos-

HAC2201-I
HAC2215-I

HAC2217-I

r | HAC2301-I

rrl HAC2303-I
L_FJ HAC2401-1

J——‘ [—‘ | HAC2405-I1
J—:—EU HAC2406-I
r— '—_ HAC2407-I

HAC2503-I

ZUB-RA2-001

ZUB-RA2-105

ZUB-RA2-201

ZUB-RA2-215

ZUB-RA2-217

ZUB-RA2-301

ZUB-RA2-303

ZUB-RA2-401

ZUB-RA2-405

ZUB-RA2-406

ZUB-RA2-407

ZUB-RA2-503

Rahmen ZUB-
RA2-001

Rahmen ZUB-
RA2-105

Rahmen ZUB-
RA2-201

Rahmen ZUB-
RA2-215

Rahmen ZUB-
RA2-217

Rahmen ZUB-
RA2-301

Rahmen ZUB-
RA2-303

Rahmen ZUB-
RA2-401

Rahmen ZUB-
RA2-405

Rahmen ZUB-
RA2-406

Rahmen ZUB-
RA2-407

Rahmen ZUB-
RA2-503

Rahmen 2-fach, hospicall R1, Polarweif?,
glanzend

Rahmen 2-fach, Busch-Jaeger Busch-balance
Sl alpinweil3, gldnzend, RAL9010

Rahmen 2-fach, JUNG AS500 Alpinweil3,
RAL9010, antibakteriell

Rahmen 2-fach, JUNG A flow Alpinweil3,
RAL9010, antibakteriell

Rahmen 2-fach, JUNG A550 Alpinweil,
RAL9010, antibakteriell

Rahmen 2-fach, Gira Standard 55 ReinweiR,
glanzend, RAL9010

Rahmen 2-fach, Gira Standard 55 Reinweil,
seidenmatt, RAL9010

Rahmen 2-fach, Merten M-Smart, Polarweif3,
glanzend, RAL9010

Rahmen 2-fach, Merten M-Smart, AktivweiR,
glanzend, RAL9010

Rahmen 2-fach, Merten 1-M, Polarweilf3,
glanzend, RAL9010

Rahmen 2-fach, Merten 1-M, Aktivweil3, glan-
zend, RAL9010

Rahmen 2-fach, Berker S.1 polarweil, glan-
zend, RAL9010
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